

Presentation av August Thomasson...



Mitt namn är August Thomasson och under årsmötet 2016 blev jag invald till suppleant i styrelsen. Som artonåring tillhör jag de yngsta medlemmarna i föreningen, och när jag fick frågan om jag ville sitta med i styrelsen kändes det självklart att göra så, jag hade mycket att lära mig om hur föreningar fungerar på en officiell nivå och jag tänkte att jag nog kunde tillföra lite insikter om djur- och växtvärlden i Göinge utifrån den yngre generationens perspektiv.

Jag växte upp och bor fortfarande en liten bit utanför Sösdala i kommunens södra del, tillsammans med mina föräldrar och två syskon. Här ute på landet växte mitt intresse för naturen först fram. Som barn spenderade jag många somrar med att fånga fjärilar med en håv som mina föräldrar sedan kunde artbestämma. Mina föräldrar är nämligen båda två inbitna biologer, något som såklart har bidragit till mitt naturintresse. Jag har hela min barndom fått följa med ut i naturen på olika utflykter.

Våren 2009 började mitt intresse som fågelskådare ta fart på riktigt, efter det att jag fått min första fågelbok och besökt Öland. Med fågelboken i handen kunde jag nu göra det som driver de allra flesta fågelskådarna i början, kryssa! Två drivande föräldrar som gärna åkte ut och skådade med mig gjorde att jag redan första året hade sett väldigt många fler fågelarter än vad jag då kunde skilja på. Såg jag på internet att det hade setts något ovanligt som jag inte hade sett blev jag väldigt upphetsad, på gränsen till frustrerad och ängslig.

De senaste åren har mitt hetsiga fågelkryssande ersatts av mer en njutning av att titta på fåglar, upptäcka lite ovanliga fåglar själv och besöka lokaler i närområdet eller helt utforskade lokaler, gärna utomlands. Samtidigt har mitt naturintresse breddats och mitt barndomsintresse för fjärilar och trollsländor har återkommit. En passion för naturfotografering infann sig strax efter jag började titta på fåglar. Precis som fågelskådningen har mitt fotointresse utvecklats på samma vis och jag jobbar fortfarande på att hitta min egen stil att dokumentera naturen med.

Jag pluggar för tillfället naturvetenskapliga linjen tredje året på gymnasiet där matematik är mitt favoritämne. Mina förhoppningar är att kombinera min naturvetenskapliga utbildning med min passion för fåglar i framtida jobb. Nu vill jag dock bara fokusera på utbildningen och samtidigt njuta av naturen i Göinge, Sverige och i andra länder men också engagera mig i föreningen.

Jag har redan lärt mig mycket av att sitta i styrelsen och jag hoppas att jag kommer lära mig mer av det.

August Thomasson / styrelsemedlem GBF